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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

 

 

 

OGGETTO:  PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 

AI SENSI DELL’ART.21 DEL D.LGS. 50/2016 – BIENNIO 2021-

2022 PROVVEDIMENTI – 1° AGGIORNAMENTO. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Nominato con Deliberazione Giunta Regionale n. 12-3294 del 28.05.2021; 
 
su conforme proposta congiunta del Direttore della S.C. Servizio Tecnico e del 
Direttore f.f. della S.C. Interaziendale Acquisti beni e servizi, che ne attestano la 
legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto appresso 
indicato; 
 
individuati: l’Ing. Ivo GAMBONE quale Responsabile del Procedimento e 
referente responsabile del programma in oggetto inerente gli acquisti di 
forniture e servizi della S.C. Servizio Tecnico ed il Dr. Claudio CALVANO quale 
Responsabile del Procedimento e referente responsabile del programma in 
oggetto inerente gli acquisti di forniture e servizi della S.C. Interaziendale 
Acquisti; 
 
 

Visto l’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., ai sensi del quale le 
amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di 
beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali, da approvarsi nel rispetto dei 
documenti programmatori e in coerenza con il bilancio; 
 
Visto il Decreto 16 gennaio 2018, n. 14 del Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la 
pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma 
biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e 
aggiornamenti annuali” che reca la disciplina di attuazione dell’articolo 21, 
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comma 8, del D.Lgs 50/2016, come modificato dal decreto legislativo 19 aprile 
2017, n. 56; 
 
Rilevato che, in virtù del disposto del comma 6 del sopra citato art. 21, il 
programma biennale di forniture di beni e servizi e i relativi aggiornamenti 
annuali contengono gli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o 
superiore a 40.000 euro; 
 
Dato atto che la programmazione biennale di forniture di beni e servizi è stata 
approvata con provvedimento n. 226 del 24/03/2021; 
 
Richiamato l’articolo 7, commi 8, 9 e 10 del D.M. 14/2018 del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti che disciplina la possibilità di apportare modifiche, 
in corso d’anno, alla programmazione biennale, prevedendone i casi specifici e 
previo l’obbligo di pubblicazione di cui all’articolo 21, comma 7 e articolo 29, 
commi 1 e 2, del codice; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 7 del Decreto MIT 14/2018, commi 8 e 9, il 
programma biennale delle forniture di beni e servizi può essere modificato nel 
corso dell’anno nelle ipotesi ivi contemplate; 
 
Preso atto che si è reso necessario aggiornare la predetta programmazione 
biennale degli acquisti, dovuto per: 
 
A) cancellazione di un acquisto previsto nell’elenco delle acquisizioni 

identificato con il seguente numero di CUI: 
F01128930045202000118 
Sistema di autoproduzione ossigeno EMT2 

 
B) variazione o integrazione dell’elenco riguardanti:  

- aggiunta di uno o più acquisti in conseguenza di atti amministrativi adottati 
a livello statale o regionale; 
- aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di 
finanziamenti all’interno del bilancio non prevedibili al momento della prima 
approvazione del programma, ivi comprese le ulteriori risorse disponibili 
anche a seguito di ribassi d’asta o di economie; 
- anticipazione alla prima annualità dell’acquisizione di una fornitura o di un 
servizio ricompreso nel programma biennale degli acquisti; 
- modifica del quadro economico degli acquisti già contemplati nell’elenco 
annuale, per la quale si rendano necessarie ulteriori risorse; 
ovvero 
- servizio o una fornitura non inseriti nell’elenco annuale ma resi necessari da 
eventi imprevedibili o calamitosi o da sopravvenute disposizioni di legge o 

Segue Deliberazione n. 00000666 del 03/11/2021Segue Deliberazione n. 00000666 del 03/11/2021



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Deliberazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

regolamentari, o servizio o una fornitura non inseriti nella prima annualità del 
programma che utilizzano un autonomo piano finanziario e non risorse 
previste tra i mezzi finanziari dell’amministrazione al momento della 
formazione dell’elenco; 

per gli acquisiti identificati con i seguenti numeri di CUI: 
 
F01128930045201900147 
A.Q. Fornitura materiale di utensileria 
 
F01128930045202100086 
Fornitura di materiale di consumo originale dedicato per elettrocardiografi, 
defibrillatori e monitor parametri vitali a marchio Schiller 
 
S01128930045202000002 
Energia termica da teleriscaldamento - Presidio Ospedaliero di Savigliano 
 
S01128930045202100034 
OP2021/5 -DGR 40-3526 del 09/07/2021 - Nuova sede della struttura 
complessa maximergenza 118, Emergency Medical Team 3 (EMT3) - servizio 
di progettazione, D.L., coordinamento della sicurezza 
 
F01128930045202100081 
Broncoscopi flessibili monouso 
 
F01128930045202000025 
Carta elettromedicale 
 
F01128930045202100029 
Reagenti per ricerca anticorpi anti SARS COV2 
 
F01128930045201900171 
Sutura 
 
F01128930045202100082 
Fornitura di Ecotomografi per SSD Consultori Familiari 
 
F01128930045202100083 
Sostituti ossei 
 
F01128930045202100084 
DGR 7- 1492/2020 - Fornitura di nr.1 Ambulanza 
 
F01128930045202100085 
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DGR 7- 1492/2020 - Fornitura di nr.1 Automedica 
 
S01128930045202100033 
Lavanolo 
 
F01128930045201900072 
Stoviglie monouso 
 
F01128930045202100087 
Fornitura di Lavapadelle 
 
F01128930045202100088 
Protesi anca 
 
F01128930045202100089 
Fornitura di nr .30 Tende da campo - EMT2 Regionale 
 
F01128930045202100090 
Fornitura di Aspiratori Medico Chirurgici 
 
F01128930045202100091 
Fornitura di Cardiotocografi wireless 
 
F01128930045202100092 
Fornitura di lettini da visita elettrici 
 
F01128930045202100093 
Fornitura di nr .1 Arco C mobile a pannello piccolo 
 
F01128930045202100094 
Fornitura materiale di laboratorio per EMT2-ITA Regione Piemonte 
 
F01128930045202100095 
Loop recorder 
 
F01128930045202000068 
Prodotti dietetici e per nutrizione enterale 
 
F01128930045202100096 
Arredi per reparti degenza 
 
F01128930045202100097 
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Fornitura di trattamenti dialitici per pazienti critici in terapia intensiva e semi-
intensiva 
 
F01128930045202100098 
Materiale di consumo per infrastruttura di rete 
 
F01128930045202100099 
Ospedale da campo 
 
F01128930045202100100 
Fornitura di Videogastroscopio e Videocolonscopio per la S.S. Endoscopia 
Digestiva del P.O. di Saluzzo 
 
F01128930045202100101 
Fornitura in noleggio di Defibrillatori Indossabili Lifevest per la S.C. Cardiologia 
del P.O. di Savigliano 
 
F01128930045202100102 
Fornitura di contenitori trasporto campioni biologici 
 
S01128930045202100035 
Servizio di ritiro, smaltimento e rottamazione di materiale vario 
 
S01128930045202000010 
Servizio stampa imbustamento e postalizzazione screening oncologico 
 
F01128930045202100103 
Dispositivi pungidito per la misurazione della glicemia 
 
F01128930045202100104 
Fornitura di capi di vestiario per le esigenze della S.C. Maxiemergenza 118 
 
F01128930045202100105 
Patch test pronti all'uso 
 
F01128930045202100106 
Fornitura in noleggio per un periodo di 36 mesi di nr.4 Iniettori Angiografici per 
TC e relativo materiale di consumo 
 
F01128930045202100107 
Fornitura di materiale di consumo originale dedicato per apparecchiature e 
strumentario a marchio Karl Storz 
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F01128930045202100108 
Fornitura di materiale elettrico necessario all’esecuzione di lavori di 
manutenzione, in amministrazione diretta, presso l'Ospedale Civile di Saluzzo 
 
F01128930045202100109 
Fornitura di nr.2 Sistemi di autoproduzione ossigeno 93% 
 
F01128930045202100110 
Fornitura nr.6 rinolaringoscopi 
 
S01128930045202100036 
Servizio di assistenza medica presso le SS.CC. di ostetricia e ginecologia dei 
P.O di Mondovì e Savigliano 
 
F01128930045202100111 
Materiale di consumo non dedicato per sterilizzatrici a perossido di idrogeno 
 
F01128930045202100112 
Sistemi per infusione di liquidi in artroscopia 
 
Considerato che i costi relativi alle acquisizioni di forniture e servizi hanno 
trovato copertura finanziaria o all’interno del bilancio aziendale o con fondi a 
destinazione vincolata per legge; 
 
Ritenuto conseguentemente di aggiornare l’elenco delle procedure inserite nella 
programmazione biennale delle forniture e servizi di importo unitario stimato 
pari o superiore a 40.000 euro, ex art. 21 del D.Lgs. 50/2016, anni 2021-2022, 
approvando l’elenco in allegato che sostituisce il precedente approvato con 
provvedimento n. 226 del 24/03/2021; 
 
Ritenuto altresì opportuno contemporaneamente recepire le variazioni 
riguardanti le nomine dei RUP per ogni acquisizione; 
 
Dato atto che il presente provvedimento verrà trasmesso S.C. Bilancio e 
Contabilità per l’adozione degli opportuni provvedimenti;  
 
Acquisiti, per quanto di rispettiva competenza, i pareri favorevoli del Direttore 
Sanitario e del Direttore Amministrativo, ai sensi del D.Lgs 502/92 s.m.i.; 

 
D E L I B E R A 

 
1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’allegato programma 

delle forniture di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 
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40.000 euro, ex art.21 del D.Lgs. 50/2016, biennio 2021-2022, redatto in 
conformità agli schemi dell’Allegato II del Decreto del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 gennaio 2018 utilizzando 
l’applicativo SCPSA (www.serviziocontrattipubblici.it) del Ministero 
Infrastrutture e Trasporti; 

 
2. di dare atto che il prospetto allegato alla presente delibera sostituisce il 

precedente elenco approvato con provvedimento n. 226 del 24/03/2021; 
 
3. di dare atto che l’aggiornamento non comporta modifiche all’elenco delle 

acquisizioni di forniture e servizi di importo unitario superiore a un milione di 
euro trasmesso al Tavolo Tecnico dei soggetti aggregatori di cui all’art. 9, c. 
2, DL 66/2014;  

 
4. di dare atto che l’aggiornamento in menzione, ai sensi dell’articolo 7 commi 

8, 9 e 10 del citato DM 14/2018, risulta essere l’ultima integrazione intercorsa 
al programma degli acquisti di beni e servizi riferito al biennio 2021/2022; 

 
5. di pubblicare ai sensi del comma 7 dell’art 21 e commi 1 e 2 dall’art. 29, 

del codice degli appalti e dall’ all’art. 7 del D.M. MIT 16 aprile 2018, n. 14, il 
programma biennale degli acquisti di servizi e beni 2021/2022 e relative 
schede, sul profilo del committente, sul sito informatico del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 213; 

 
6. di trasmettere copia del presente provvedimento alla S.C. Bilancio e 

Contabilità per l’adozione degli opportuni provvedimenti; 
 

7. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, viste le necessità di 
concludere urgentemente l’iter procedimentale. 

 
Sottoscrizione del proponente: 

IL DIRETTORE S.C. Servizio Tecnico 

   o suo sostituto 

 Ing. Ivo GAMBONE 

 

IL DIRETTORE f.f. della S.C. Interaziendale Acquisti beni e servizi 

               o suo sostituto 

                 dr. Claudio CALVANO 
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Parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario: 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott.ssa Tiziana ROSSINI Dott.  Mirco GRILLO 

 

IL  DIRETTORE GENERALE 

            Dott. Giuseppe GUERRA 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale CN1 - SERVIZIO TECNICO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

3,242,399.12 18,000.00 3,260,399.12

0.00 0.00 0.00

90,600.00 120,000.00 210,600.00

213,380,790.3592,981,225.17 120,399,565.18

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

GAMBONE IVO

0.00 0.000.00

96,314,224.29 216,851,789.47120,537,565.18

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale CN1 - SERVIZIO TECNICO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01128930045201800016
No Servizi

Manutenzione
impianti

tecnologici
RIBERI CLAUDIO 8450710000-5 1ITC162021 1

5,124,000.00
Si

20,526,000.005,124,000.00
CONSIP SPA0000226120

30,774,000.00
0.00

S01128930045202000002
No Servizi

Energia termica
da

teleriscaldamento
-  Presidio

Ospedaliero di
Savigliano

CARAMELLA
MICHELE

10809324000-6 1ITC162021 1 742,000.00Si
5,570,000.00

371,000.00 4
6,683,000.00

0.00

S01128930045202000039
No Servizi

Fornitura di
energia elettrica
(ANNO 2022)

CARAMELLA
MICHELE

1265310000-9 1ITC162021 1
3,000,000.00

Si 0.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
3,000,000.00

0.00

F01128930045201900112
No Forniture

TC 64 slices
(Grande

Apparecchiatura)
Savigliano

GARIS ROBERTA 10833115000-9 1ITC162021 1 440,888.88No
2,039,111.12

0.00
2,480,000.00

0.00

S01128930045201900002
No Servizi

servizio di pulizia
e servizi accessori

ACCHIARDI
MAURA

6090910000-9 1ITC162021 1
5,800,000.00

Si
20,300,000.002,900,000.00

S.C.R.  PIEMONTE0000236482
29,000,000.00

0.00

S01128930045202000004
No Servizi Lavanolo

ACCHIARDI
MAURA

6098310000-9 1ITC162021 1
1,100,000.00

Si
9,350,000.00

550,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
11,000,000.00

0.00

F01128930045202000012
No Forniture

microinfusori per
insulina per

territorio
GARIS ROBERTA 2433194100-7 1ITC162021 1

2,300,000.00
Si 0.00

2,300,000.00
S.C.R. PIEMONTE0000236482

4,600,000.00
0.00

S01128930045202000005
No Servizi

Servizio di
fornitura e
consegna

domiciliare di
prodotti per
Nutrizione
Enterale

Domiciliare

GARIS ROBERTA 6033692300-0 1ITC162021 1
1,922,400.00

Si
7,208,600.00

481,000.00
ASL CITTA' DI

TORINO
0000560044

9,612,000.00
0.00

S01128930045202000006
No Servizi

Servizio di
fornitura e
consegna

domiciliare di
prodotti per
Nutrizione

Parenterale
Domiciliare

GARIS ROBERTA 6033692300-0 1ITC162021 1 524,000.00Si
1,960,000.00

140,000.00
ASL CITTA' DI

TORINO
0000560044

2,624,000.00
0.00

S01128930045202000010
No Servizi

Servizio stampa
imbustamento e
postalizzazione

screening
oncologico

ACCHIARDI
MAURA

8464112000-4 1ITC162021 1 250,085.00Si
1,458,830.00

41,680.00 ASL TO30000240647 4
1,750,595.00

0.00

S01128930045202000001
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa
RCT/O

REINAUDO
PIERO

GIUSEPPE

2466516400-4 1ITC162021 1
1,700,000.00

Si
1,700,000.00

0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
3,400,000.00

0.00

F01128930045202000001
No Forniture

Estratti allergenici CALVANO
CLAUDIO

4833694000-1 1ITC162021 1 330,000.00Si
1,023,000.00

330,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,683,000.00

0.00

F01128930045202000002
No Forniture

Vaccino
antipapilloma

ACCHIARDI
MAURA

1233651600-4 1ITC162021 1 0.00Si 0.00
1,100,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,100,000.00

0.00

F01128930045202000004
No Forniture Aghi e siringhe

ACCHIARDI
MAURA

3633141320-9 1ITC162021 1 500,000.00Si 500,000.00260,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,260,000.00

0.00

F01128930045202000005
No Forniture

Prodotti per
stomia

ACCHIARDI
MAURA

4833190000-8 1ITC162021 1 800,000.00Si
1,600,000.00

800,000.00
3,200,000.00

0.00

F01128930045202000007
No Forniture TNT

ACCHIARDI
MAURA

3624612200-9 1ITC162021 1 902,800.00No 902,800.00902,800.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
2,708,400.00

0.00

F01128930045202000009
No Forniture

Sistema analitico
test di HCV HBV

HIV
GARIS ROBERTA 7233696000-5 1ITC162021 1 275,000.00Si

2,750,000.00
275,000.00

3,300,000.00
0.00

F01128930045202100001
No Forniture

FORNITURA DI
AUSILI PER

INCONTINENTI
PER ESIGENZE

OSPEDALIERE E
TERRITORIALI

GARIS ROBERTA 4833141621-9 1ITC162021 1
1,400,000.00

Si
3,950,000.00

250,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
5,600,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
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S01128930045202100002
Si Servizi

ANALISI
TAMPONI COVID

19

ACCHIARDI
MAURA

2473111000-3 1ITC162021 1
11,257,449.00

Si 0.00
11,257,449.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
22,514,898.00

0.00

F01128930045202100004
No Forniture Guanti

ACCHIARDI
MAURA

3633140000-3 1ITC162021 1 354,000.00Si 354,000.00354,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,062,000.00

0.00

F01128930045202100005
No Forniture

Farmaci e
emoderivati

CALVANO
CLAUDIO

4833600000-6 1ITC162021 1
22,000,000.00

Si
44,000,000.0022,000,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
88,000,000.00

0.00

F01128930045202100006
No Forniture

vaccini uso
umano

CALVANO
CLAUDIO

3633651600-4 1ITC162021 1
3,000,000.00

Si
3,000,000.003,000,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
9,000,000.00

0.00

F01128930045202100007
No Forniture

Dispositivi per
endoscopia

digestiva

CALVANO
CLAUDIO

7233190000-8 1ITC162021 1 270,000.00Si
1,285,000.00

45,000.00
1,600,000.00

0.00

F01128930045202100008
No Forniture

HARDWARE PER
PDL

ACCHIARDI
MAURA

1230200000-1 1ITC162021 1 0.00Si 0.00335,000.00 335,000.00 0.00

S01128930045202100004
No Servizi

Televisita,
teleconsulto e

telecooperazione
sanitaria

ACCHIARDI
MAURA

1572211000-7 1ITC162021 1 27,708.64Si 0.0076,198.76 103,907.40 0.00

S01128930045202000049
No Servizi

SERVIZIO DI
CONTROLLO,

PREVENZIONE E
CONTENIMENTO

RISCHIO DA
LEGIONELLA

P.O.SAVIGLIANO
(2021/2024)

RIBERI CLAUDIO 3650412000-6 2ITC162021 1 31,000.00Si 36,170.0025,830.00 93,000.00 0.00

F01128930045202100009
No Forniture

SISTEMA
FISSAZIONE

ESTERNA
PERCUTANEA

OMERO
PROSSIMALEGA

LAXY

ACCHIARDI
MAURA

2733183100-7 1ITC162021 1 27,599.99Si 8,746.6825,663.33 62,010.00 0.00

F01128930045202100010
No Forniture

Sistema
radiologico

portatile

CALVANO
CLAUDIO

33111000-1 1ITC162021 1 0.00No 0.0053,000.00 53,000.00 0.00

S01128930045201900060
No Servizi

MANUTENZIONE
IMPIANTI

TRATTAMENTO
ACQUA C/O
DIALISI DEI

PRESIDI
OSPEDALIERI

(2021/2023)

GELLI MAURIZIO 3650412000-6 1ITC162021 1 59,000.00Si 69,000.0049,000.00 177,000.00 0.00

F01128930045202000124
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
STERILIZZATRIC
I ASP STERRAD

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162021 1 60,000.00Si 10,000.0050,000.00 120,000.00 0.00

F01128930045202000125
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per POMPE DI
INFUSIONE
TERUMO

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162021 1 103,000.00Si 90,000.0013,000.00 206,000.00 0.00

F01128930045202000126
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
ELETTROBISTU

RI EXCELL

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162021 1 41,000.00Si 24,000.0017,000.00 82,000.00 0.00

F01128930045202000127
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato
per DISPOSITIVI
SATURIMETRIA
TECNOLOGIA

MASIMO

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162021 1 46,000.00Si 42,000.004,000.00 92,000.00 0.00

F01128930045202000128
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per SISTEMA
VIDEOLAPAROS

COPIA 3D HD

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162021 1 27,000.00Si 25,000.003,000.00 55,000.00 0.00

F01128930045202000172
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO PER
SEGHE PER

GESSI E UNITA'
DI CONTROLLO
PER MANIPOLI

MOTORIZZATI A
MARCHIO
STRYKER

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162021 1 28,941.82Si 4,823.6324,118.18 57,883.63 0.00

S01128930045202100005
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA E

MANUTENZIONE
APPARECCHIAT

URE ALTA
TECNOLOGIA

GELLI MAURIZIO 8450420000-5 1ITC162021 1 586,000.00Si
2,930,000.00

586,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
4,102,000.00

0.00

S01128930045202100006
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA E

MANUTENZIONE
N.2 SISTEMI DI

GELLI MAURIZIO 2450420000-5 1ITC162021 1 35,000.00Si 0.0035,000.00 70,000.00 0.00
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INTEGRAZIONE
VIDEO - DITTA

TESI
ELETTRONICA

F01128930045202100020
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
LAVAENDOSCO
PI A MARCHIO

WASSEMBURG.

GELLI MAURIZIO 1233190000-8 1ITC162021 1 52,000.00Si 0.0037,000.00 89,000.00 0.00

F01128930045202100021
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO
DEDICATO

ORIGINALE PER
VENTILATORI
POLMONARI A
MARCHIO AIR

LIQUIDE
MEDICAL
SYSTEMS

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162021 1 67,614.96Si 11,269.1656,345.80 135,229.92 0.00

F01128930045202100022
No Forniture

DPI - PER
EMERGENZA

COVID

CALVANO
CLAUDIO

935113410-6 1ITC162021 1 0.00Si 0.00900,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482900,000.00 0.00

S01128930045202100007
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE

DELLE
APPARECCHIAT

URE
ELETTROMEDIC

ALI ASL CN1
(anno 2021) -

SCR PIEMONTE
(GARA 28 - 2017)

GAMBONE IVO 1250420000-5 1ITC162021 1 0.00Si 0.00
1,780,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,780,000.00

0.00

F01128930045202000003
No Forniture Guanti

ACCHIARDI
MAURA

3633140000-3 1ITC162021 1 354,000.00Si 602,000.00354,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,310,000.00

0.00

F01128930045202000006
No Forniture

Sistemi per la
sintesi

vasale/tissutale

ACCHIARDI
MAURA

4833161000-6 1ITC162021 1 427,000.00Si 854,000.00427,000.00
1,708,000.00

0.00

S01128930045202000007
No Servizi

Servizio di
fornitura e
consegna

domiciliare ausili
per incontinenti

GARIS ROBERTA 3633141621-9 1ITC162021 1
3,400,000.00

Si
5,100,000.001,700,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
10,200,000.00

0.00

F01128930045201900020
No Forniture

MATERIALE PER
UROLOGIA

ACCHIARDI
MAURA

2433190000-8 1ITC162021 1 136,400.00Si 136,400.000.00 272,800.00 0.00

S01128930045201900021
No Servizi

INTERPRETARIA
TO TELEFONICO

ACCHIARDI
MAURA

4879540000-1 1ITC162021 1 100,000.00Si 200,000.000.00 300,000.00 0.00

F01128930045201900072
No Forniture

STOVIGLIE
MONOUSO

GARIS ROBERTA 639222110-8 1ITC162021 1 0.00Si 0.0072,000.00 472,000.00 0.00

F01128930045201900097
No Forniture

CARRELLI VARI
PER USO

SANITARIO
GARIS ROBERTA 2433192300-5 1ITC162021 1 30,000.00Si 44,200.0030,000.00 104,200.00 0.00

F01128930045201900102
No Forniture

N. 8 Motori per
ortopedia - Blocco
Operatorio ORT

Mondovì e
Savigliano

GARIS ROBERTA33162000-3 1ITC162021 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F01128930045201900104
No Forniture

Fluorangiografo
(verde

indocianina)
GARIS ROBERTA33115000-9 1ITC162021 1 0.00No 0.0096,720.00 96,720.00 0.00

F01128930045201900118
No Forniture

N. 2 Sterilizzatrici
gas plasma -

Mondovì e Ceva
GARIS ROBERTA33191000-5 1ITC162021 1 0.00No 0.00155,000.00 155,000.00 0.00

F01128930045201900119
No Forniture

N. 4 Autoclave
Sterilizzatrice a

vapore da 6 / 8 us
passante - Blocco
Operatorio - STE

Ceva

CALVANO
CLAUDIO

33191000-5 1ITC162021 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 930,000.00

F01128930045201900120
No Forniture

Laser a thullium
per prostata e

tumore vescica -
Blocco Operatorio
URO Savigliano

GARIS ROBERTA33168000-5 1ITC162021 1 0.00No 0.00173,600.00 173,600.00 0.00

F01128930045201900121
No Forniture

Microscopio
operatorio -

Blocco Operatorio
ORL Savigliano

GARIS ROBERTA33162100-4 2ITC162021 1 0.00No 0.00121,520.00 121,520.00 0.00

F01128930045201900122
No Forniture

Tavolo operatorio
(per chirurgia
della spalla) -

Blocco Operatorio
ORT Saluzzo

GARIS ROBERTA33162100-4 1ITC162021 1 50,840.00No 0.000.00 50,840.00 0.00
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F01128930045201900124
No Forniture

Sistema di
monitoraggio

parametri vitali ed
emodinamico per
sale operatorie -

Blocco Operatorio
ANS Saluzzo

Savigliano

GARIS ROBERTA33123210-3 1ITC162021 1 0.00No 0.00152,520.00 152,520.00 0.00

F01128930045201900127
No Forniture

Densitometro
osseo -

Radiologia
Mondovì

GARIS ROBERTA38425800-8 1ITC162021 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F01128930045201900129
No Forniture

Ortopantomografo
digitale -

Radiologia
Savigliano

GARIS ROBERTA33135000-5 1ITC162021 1 0.00No 0.0071,176.00 71,176.00 0.00

F01128930045201900130
No Forniture

Dispositivi
monitoraggio dose

per
apparecchiature

radiologiche -
Radiologia,

EndoUro, BO

GARIS ROBERTA 2433124100-6 1ITC162021 1 101,700.00Si 0.0020,300.00 122,000.00 0.00

S01128930045201900044
No Servizi

MANITENZIONE
SOFTWARE
APPLICATIVI

DEDALUS

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162021 1 280,240.00Si 280,240.00418,894.00 979,374.00 0.00

S01128930045201900045
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

APPLICATIVI GPI

ACCHIARDI
MAURA

2472261000-2 1ITC162021 1 434,187.50Si 0.00434,187.50 868,375.00 0.00

F01128930045201900147
No Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE DI
UTENSILERIA

RIBERI CLAUDIO 4844510000-8 2ITC162021 1 62,000.00Si 155,000.0031,000.00 4248,000.00 0.00

S01128930045201900061
No Servizi

SISTEMI DI
SUPERVISIONE

CARAMELLA
MICHELE

1251200000-4 2ITC162021 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F01128930045202000016
No Forniture

ELETTRODI PER
ECG

GARIS ROBERTA 4833190000-8 1ITC162021 1 60,000.00Si 145,000.0055,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

0000172507260,000.00 0.00

F01128930045202000019
No Forniture

CARTA
XEROGRAFICA

GARIS ROBERTA 1230197642-8 1ITC162021 1 82,000.00Si 0.0028,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482110,000.00 0.00

F01128930045202000021
No Forniture

LENZUOLINI IN
ROTOLO PER

LETTINI
GARIS ROBERTA 4830199000-0 1ITC162021 1 47,000.00Si 129,000.0024,000.00 200,000.00 0.00

F01128930045202000022
No Forniture

TAPPETI
ASSORBENTI

PER SALA
OPERATORIA E

SALA PARTO

GARIS ROBERTA 2433190000-8 1ITC162021 1 37,500.00Si 9,500.0028,000.00 75,000.00 0.00

F01128930045202000023
No Forniture

PROTESI
FONATORIE E

RELATIVO MAT.
DI CONSUMO
PER PAZIENTI
DOMICILIARI

GARIS ROBERTA 4833184000-3 1ITC162021 1 172,000.00Si 448,000.0065,000.00 685,000.00 0.00

F01128930045202000024
No Forniture

POSIZIONATORI
PER SALA

OPERATORIA E
REPARTI DI
DEGENZA

CALVANO
CLAUDIO

3633196000-0 1ITC162021 1 68,000.00Si 81,000.0055,000.00 204,000.00 0.00

F01128930045202000025
No Forniture

CARTA
ELETTROMEDIC

ALE
GARIS ROBERTA 1822800000-8 1ITC162021 1 78,500.00Si 26,500.0052,000.00 4157,000.00 0.00

F01128930045202000027
No Forniture

SACCHETTI
VOMITO,

COPRIPADELLA
E URINALE

MASCHILE CON
TAMPONE

ASSORBENTE

GARIS ROBERTA 4833190000-8 1ITC162021 1 30,000.00Si 75,000.0015,000.00 120,000.00 0.00

F01128930045202000030
No Forniture

BUONI
CARBURANTE

GARIS ROBERTA 2430163100-0 1ITC162021 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 CONSIP SPA000022612050,000.00 0.00

F01128930045202000031
No Forniture

SISTEMI PRE-
RIEMPITI PER

OSSIGENOTERA
PIA

GARIS ROBERTA 7233157700-2 1ITC162021 1 19,000.00Si 83,500.009,500.00 112,000.00 0.00

F01128930045202000032
No Forniture

MATERIALE
ODONTOIATRIC

O
GARIS ROBERTA 3633141800-8 1ITC162021 1 100,000.00Si 150,000.0050,000.00 300,000.00 0.00

F01128930045202000044
No Forniture

MEZZI DI
CONTRASTO

CALVANO
CLAUDIO

3633696000-5 1ITC162021 1 150,000.00Si 186,000.00112,000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482448,000.00 0.00

F01128930045202000050
No Forniture

ROTOLI E
BUSTE PER

STERILIZZAZION
E

CALVANO
CLAUDIO

7233191000-5 1ITC162021 1 20,000.00Si 80,000.0020,000.00 120,000.00 0.00

F01128930045202000055
No Forniture

CATETERI
VENOSI

CENTRALI PER
DIALISI

CALVANO
CLAUDIO

3633190000-8 1ITC162021 1 40,000.00Si 20,000.0020,000.00 80,000.00 0.00
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F01128930045202000056
No Forniture

KIT VARI
ATTACCO E

STACCO

ACCHIARDI
MAURA

7233181520-3 1ITC162021 1 90,000.00Si 392,500.0067,500.00 550,000.00 0.00

F01128930045202000057
No Forniture

SERVICE
TRATTAMENTI

DIALISI
PERITONEALE E

MANULE E
AUTOMATIZZAT

A  CON
BICARBONATO

PURO E
MATERIALE PVC

FREE

ACCHIARDI
MAURA

3633181000-2 1ITC162021 1 267,000.00Si 421,000.00112,000.00 800,000.00 0.00

F01128930045202000058
No Forniture

TRATTAMENTI
DI DIALISI

PERITONEALE
MANUALE E

AUTOMATIZZAT
A

ACCHIARDI
MAURA

3633181000-2 1ITC162021 1 76,000.00Si 101,000.0025,000.00 202,000.00 0.00

F01128930045202000059
Si Forniture

TRATTAMENTI
DI EMODIALISI

DI BASE A
GESTIONE
FACILITATA

ACCHIARDI
MAURA

3633181000-2 1ITC162021 1 100,000.00Si 150,000.0050,000.00 300,000.00 0.00

F01128930045202000060
No Forniture

TRATTAMENTO
EMODIALISI

METODO MIXED

ACCHIARDI
MAURA

3633181000-2 1ITC162021 1 265,000.00Si 523,000.0072,000.00 860,000.00 0.00

F01128930045202000061
No Forniture

SET PER
MONITORAGGIO

PRESSIONE
INVASIVA

CALVANO
CLAUDIO

7233190000-8 1ITC162021 1 25,000.00Si 100,000.0025,000.00 150,000.00 0.00

F01128930045202000064
No Forniture

SUTURATRICI
ROBOTIZZATE

PER
LAPAROSCOPIA

SIGNIA

CALVANO
CLAUDIO

2433141125-2 1ITC162021 1 60,000.00Si 45,000.0015,000.00 120,000.00 0.00

F01128930045202000065
No Forniture

MATERIALE IN
TNT STERILE E

NON

ACCHIARDI
MAURA

3624612200-9 1ITC162021 1 903,000.00Si
1,806,000.00

0.00
2,709,000.00

0.00

F01128930045202000066
No Forniture

MATERIALE PER
LAPAROSCOPIA

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162021 1 120,000.00Si 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

F01128930045202000067
No Forniture

CIRCUITI PER
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE E
CATETERI

MOUNT

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162021 1 120,000.00Si 600,000.000.00 720,000.00 0.00

F01128930045202000068
No Forniture

PRODOTTI
DIETETICI E PER

NUTRIZIONE
ENTERALE

ACCHIARDI
MAURA

7215882000-4 1ITC162021 1 623,730.14Si
2,725,316.08

623,730.14 4
3,972,776.36

0.00

F01128930045202000069
No Forniture

FILTRI
ANTIBATTERICI
PER RUBINETTI

E DOCCE

CALVANO
CLAUDIO

4842912310-8 1ITC162021 1 130,000.00Si 357,500.0032,500.00 520,000.00 0.00

F01128930045202000070
No Forniture GAS

ANESTETICI

CALVANO
CLAUDIO

2433690000-3 1ITC162021 1 55,000.00Si 9,000.0046,000.00 110,000.00 0.00

F01128930045202000071
No Forniture

PRODOTTI
FARMACEUTICI
OCCORRENTI IN

FORMA
OCCASIONALE

CALVANO
CLAUDIO

2433690000-3 1ITC162021 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F01128930045202000072
No Forniture

PRODOTTI
NUTRIZIONALI A

FINI MEDICI
SPECIALI

CALVANO
CLAUDIO

1215882000-4 1ITC162021 1 0.00Si 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

F01128930045202000073
No Forniture

SISTEMI
ELASTOMERICI

CALVANO
CLAUDIO

3633190000-8 1ITC162021 1 260,000.00Si 370,000.00150,000.00 780,000.00 0.00

F01128930045202000074
No Forniture

SISTEMI PER
TERAPIA A

PRESSIONE
NEGATIVA/OSSI
GENOTERAPIA

ACCHIARDI
MAURA

4833190000-8 1ITC162021 1 232,500.00Si 697,500.000.00 930,000.00 0.00

F01128930045202000075
No Forniture

CATETERI ED
ACCESSORI PER

APPARATO
VASCOLARE

ACCHIARDI
MAURA

3833141240-4 1ITC162021 1 275,000.00Si 555,000.000.00 830,000.00 0.00

F01128930045202000082
No Forniture

DETERMINAZIO
NE VES

CALVANO
CLAUDIO

7233696500-0 1ITC162021 1 35,000.00Si 140,000.0035,000.00 210,000.00 0.00

F01128930045202000083
No Forniture

TEST
TOSSICOLOGICI

GARIS ROBERTA 7233696500-0 1ITC162021 1 15,000.00Si 60,000.0015,000.00 90,000.00 0.00

F01128930045202000084
No Forniture

CONTENITORI
STERILI E

PROVETTE
GARIS ROBERTA 7233696500-0 1ITC162021 1 50,000.00Si 210,000.0040,000.00 300,000.00 0.00

F01128930045202000087
No Forniture

CONTENITORI
CAMPIONI
BIOOPTICI

GARIS ROBERTA 2433696500-0 1ITC162021 1 35,000.00Si 17,500.0017,500.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

000017250770,000.00 0.00
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F01128930045202000090
No Forniture

KIT PER
PLASMAFERESI

GARIS ROBERTA 7233696500-0 1ITC162021 1 110,000.00Si 495,000.0055,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

0000172507660,000.00 0.00

F01128930045202000094
No Forniture

IMMUNOISTOCHI
MICA

GARIS ROBERTA 7233696500-0 1ITC162021 1 87,000.00Si 360,500.0072,500.00 520,000.00 0.00

F01128930045202000095
No Forniture

PROCESSATOR
E PER

GARIS ROBERTA 2433696500-0 1ITC162021 1 25,000.00Si 25,000.000.00 50,000.00 0.00

F01128930045202000096
No Forniture

SISTEMI PER
COLORAZIONI
ISTOCHIMICHE

GARIS ROBERTA 7233696500-0 1ITC162021 1 360,000.00Si 500,000.000.00 860,000.00 0.00

F01128930045202000101
No Forniture

Protesi mammarie ACCHIARDI
MAURA

4833184400-7 1ITC162021 1 39,196.00Si 117,587.646,816.68

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

0000172507163,600.32 0.00

S01128930045202000011
No Servizi

Servizi assicurativi
RC auto

ACCHIARDI
MAURA

3066510000-8 1ITC162021 1 50,000.00Si 137,500.000.00 187,500.00 0.00

S01128930045202000012
No Servizi

Convalida
attrezzature

ACCHIARDI
MAURA

2485140000-2 1ITC162021 1 95,000.00Si 95,000.000.00 190,000.00 0.00

S01128930045202000015
No Servizi

REGISTRAZIONE
ED

ELABORAZIONE
RICETTE

FARMACEUTICH

ACCHIARDI
MAURA

2472317000-0 1ITC162021 1 132,000.00Si 68,250.0066,750.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482267,000.00 0.00

S01128930045202000017
No Servizi

Assicurazione
Infortuni

ACCHIARDI
MAURA

3066516400-4 1ITC162021 1 60,000.00Si 90,000.000.00 150,000.00 0.00

S01128930045202000019
No Servizi

MANUTENZIONE
SMAIL 2021

ACCHIARDI
MAURA

1272261000-2 1ITC162021 1 0.00Si 0.00211,025.00 211,025.00 0.00

S01128930045202000020
No Servizi

MANUTENZIONE
PORTALE

REGIONALE
ECWMED 2021

ACCHIARDI
MAURA

1272261000-2 1ITC162021 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S01128930045202000021
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica

hardware e
software per PDL

aziendali

ACCHIARDI
MAURA

2450320000-4 2ITC162021 1 49,631.00Si 20,680.0028,951.00 99,262.00 0.00

S01128930045202000023
No Servizi

Manutenzione
software Anagrafe

pazienti
Centralizzata

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 2ITC162021 1 25,000.00Si 50,000.000.00 75,000.00 0.00

S01128930045202000024
No Servizi

Manutenzione
software moduli
proprietari siti

Internet, Intranet e
siti satellite ASL

CN1

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162021 1 50,000.00Si 100,000.000.00 150,000.00 0.00

S01128930045202000025
No Servizi

Manutenzione
software Smart

Digital Clinic

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162021 1 17,333.00Si 34,667.000.00 52,000.00 0.00

S01128930045202000026
No Servizi

Manutenzione
software sitema

IRISWIN

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162021 1 83,483.00Si 166,967.000.00 250,450.00 0.00

S01128930045202000027
No Servizi

Manutenzione
software
CANOPO

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162021 1 26,687.00Si 53,373.000.00 80,060.00 0.00

S01128930045202000028
No Servizi

Manutenzione
software

ECOPLUS

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162021 1 17,333.00Si 34,667.000.00 52,000.00 0.00

S01128930045202000030
No Servizi

Manutenzione
software

DOSSIER

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162021 1 36,610.00Si 73,220.000.00 109,830.00 0.00

S01128930045202000031
No Servizi

SPC CLOUD
SERVIZI DI
SICUREZZA

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162021 1 60,492.00Si 60,492.0060,492.00 CONSIP SPA0000226120181,476.00 0.00

F01128930045202000105
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER
STAMPANTI E
FAX (TONER)

ACCHIARDI
MAURA

2430125110-5 1ITC162021 1 130,432.00Si 32,608.0097,824.00 260,864.00 0.00

S01128930045202000033
No Servizi

Manutenzione
software sviluppati

internamente
ACCHIARDI

MAURA
2472261000-2 1ITC162021 1 123,112.50Si 30,778.0092,149.00 CONSIP SPA0000226120246,039.50 0.00

S01128930045202000038
No Servizi TRASLOCHI

ACCHIARDI
MAURA

3698392000-7 1ITC162021 1 130,200.00Si 260,400.000.00 390,600.00 0.00

F01128930045202000108
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

HW

ACCHIARDI
MAURA

4830237000-9 1ITC162021 1 68,200.00Si 28,417.0039,784.00 136,401.00 0.00

S01128930045201900023
No Servizi

VIGILANZA
ARMATA

ACCHIARDI
MAURA

3679710000-4 1ITC162021 1 161,200.00Si 254,200.0068,200.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482483,600.00 0.00
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S01128930045201900019
No Servizi

CLASSIFICAZION
E AMBIENTI

ACCHIARDI
MAURA

2485100000-0 1ITC162021 1 53,320.00No 53,320.000.00 106,640.00 0.00

S01128930045201900071
No Servizi

Servizio di
monitoraggio

legionella

ACCHIARDI
MAURA

6085100000-0 1ITC162021 1 52,896.00Si 185,128.0026,448.00 264,472.00 0.00

F01128930045201900018
No Forniture

DISPOSITIVI
VARI ED

ACCESSORI PER
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162021 1 160,000.00Si 240,000.0080,000.00 480,000.00 0.00

F01128930045201900030
No Forniture

LAMETTE
MONOUSO

GARIS ROBERTA 4833711800-5 1ITC162021 1 25,000.00Si 53,000.0022,000.00 100,000.00 0.00

F01128930045201900084
No Forniture

ARREDI VARI
PER UFFICIO

GARIS ROBERTA 2439000000-2 1ITC162021 1 30,000.00Si 5,000.0025,000.00 60,000.00 0.00

F01128930045201900171
No Forniture SUTURA

CALVANO
CLAUDIO

1233141121-4 1ITC162021 1 150,000.00Si 0.00250,000.00 CONSIP SPA0000226120 4400,000.00 0.00

S01128930045202000041
No Servizi

Fornitura di gas
naturale (ANNO

2022)

CARAMELLA
MICHELE

1265210000-8 1ITC162021 1 980,000.00Si 0.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482980,000.00 0.00

F01128930045202000112
No Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE
ELETTRICO

(2022)

RIBERI CLAUDIO 1244320000-9 2ITC162021 1 265,000.00Si 0.000.00 265,000.00 0.00

F01128930045202000113
No Forniture

FORNITURA
FILTRI PER
IMPIANTI DI

CONDIZIONAME
NTO (2021/2022)

RIBERI CLAUDIO 1242514310-8 2ITC162021 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S01128930045202000046
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE E

MANUTENZIONE
SISTEMI IP
(CENTRALE

TELEFONICHE 8
ALCATEL)

(2021/2023)

CARAMELLA
MICHELE

3050312000-5 1ITC162021 1 50,000.00Si 100,000.00300,000.00 CONSIP SPA0000226120450,000.00 0.00

S01128930045202000047
No Servizi

SERVIZIO DI
TELEFONIA

MOBILE
(2021/2023)

CARAMELLA
MICHELE

3064212000-5 1ITC162021 1 65,000.00Si 32,500.0032,500.00 CONSIP SPA0000226120130,000.00 0.00

S01128930045202000048
No Servizi

SERVIZIO DI
SGOMBERO

NEVE
RIBERI CLAUDIO 2490620000-9 2ITC162021 1 132,500.00Si 66,250.0066,250.00 265,000.00 0.00

S01128930045202000050
No Servizi

OP2017/17 -
PROGETTAZION

E-DL -CS -
RECUPERO

EDILE E
IMPIANTISTICO
BLOCCHI "C" e

"D" (monumentale
e vecchio) -

OSPEDALE DI
SALUZZO

RIBERI CLAUDIO 48
L011289300452019

00002
71200000-0 2ITC162021 I11B14000580005 2 80,000.00No 130,000.0020,000.00 230,000.00 0.00

S01128930045202000054
No Servizi

OP2017/1 -
PROGETTAZION

E-DL -CS
REALIZZAZIONE

DIALISI -
OSPEDALE DI

MONDOVI

CARAMELLA
MICHELE

15
L011289300452019

00038
71200000-0 2ITC162021 I91B16000630005 2 50,000.00No 100,000.000.00 150,000.00 0.00

S01128930045202000056
No Servizi

OP2019/12 -
PROGETTAZION

E-DL -CS
OSPEDALE DI
SAVIGLIANO -
CORPO "M" -

RIFACIMENTO
TETTO

GAMBONE IVO 9
L011289300452020

00011
71200000-0 2ITC162021 I42C19000030005 2 45,000.00No 33,000.000.00 78,000.00 0.00

F01128930045202000129
No Forniture

N. 3
Lavastrumenti -

Savigliano e
Saluzzo

GARIS ROBERTA33191000-5 1ITC162021 1 0.00No 0.00112,000.00 112,000.00 0.00

F01128930045202000130
No Forniture

Laser oculistico
pattern -

Oculistica
Savigliano

GARIS ROBERTA33128000-3 1ITC162021 1 0.00No 0.0076,500.00 76,500.00 0.00

F01128930045202000131
No Forniture

Angio OCT -
Oculistica
Savigliano

GARIS ROBERTA33122000-1 1ITC162021 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

F01128930045202000133
No Forniture

Lavaendoscopi -
Endoscopie
Savigliano,

Mondovì, Saluzzo,
Ceva

GARIS ROBERTA 2433191000-5 1ITC162021 1 50,000.00No 0.00100,000.00 150,000.00 0.00

F01128930045202000134
No Forniture

Sistema AlterG
AntiGravity

TREAMILL -
Medicina Fisica

Riabilitativa
Fossano

GARIS ROBERTA33155000-1 1ITC162021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00
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F01128930045202000135
No Forniture

Aggiornamento/im
plementazione
EEG/EMG/PE -

Neurologia
Savigliano

GARIS ROBERTA33121300-7 1ITC162021 1 0.00No 0.0054,000.00 54,000.00 0.00

F01128930045202000140
No Forniture

MAMMOGRAFO
DIGITALE
(Grande

Apparecchiatura) -
Savigliano

GARIS ROBERTA33111650-2 1ITC162021 1 0.00No 0.00225,000.00 225,000.00 0.00

S01128930045202100010
No Servizi

MANUTENZIONE
IMPIANTI

ELEVATORI
(2022/2023)

RIBERI CLAUDIO 1850750000-7 2ITC162021 1 176,840.00Si 103,160.000.00 280,000.00 0.00

F01128930045201900132
No Forniture

Neuronavigatore
per chirurgia

FESS - Blocco
Operatorio ORL

Savigliano

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162021 1 0.00No 0.0096,556.00 96,556.00 0.00

F01128930045202100028
No Forniture

Tamponi naso
oro-faringei e test
rapidi COVID-19

GARIS ROBERTA 1233124110-9 1ITC162021 1 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F01128930045202100029
No Forniture

Reagenti per
ricerca anticorpi

anti SARS COV2
GARIS ROBERTA 2433124110-9 1ITC162021 1 700,000.00Si 200,000.00500,000.00 4

1,400,000.00
0.00

F01128930045202100030
No Forniture

Sistemi analitici
per la gestione

della
microbiologia e
virologia oltre

terreni di coltura
solidi e liquidi

GARIS ROBERTA 1833124110-9 1ITC162021 1 430,000.00Si 0.00215,000.00 645,000.00 0.00

F01128930045202100031
No Forniture

TERRENI E
MATERIALI PER
FECONDAZIONE

UMANA
ASSISTITA

CALVANO
CLAUDIO

4833696500-0 1ITC162021 1 55,000.00Si 165,000.000.00 220,000.00 0.00

F01128930045202100036
No Forniture

SACCHE
RACCOLTA

SANGUE
GARIS ROBERTA 1233141613-0 1ITC162021 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F01128930045202100037
No Forniture

VIROLOGIA
(MARCATORI

EPATITI)
GARIS ROBERTA 1833124110-9 1ITC162021 1 180,000.00Si 0.0090,000.00 270,000.00 0.00

F01128930045202100038
No Forniture

SISTEMA
ANALITICO PER

ESECUZIONE
HCV-HBV

GARIS ROBERTA 1833124110-9 1ITC162021 1 447,000.00Si 0.00223,500.00 670,500.00 0.00

F01128930045202100039
No Forniture

Materiale di
consumo per

istologia
GARIS ROBERTA 4833696500-0 1ITC162021 1 15,000.00Si 37,500.007,500.00 60,000.00 0.00

F01128930045202100049
No Forniture

Farmaci e
emoderivati

CALVANO
CLAUDIO

4833600000-6 1ITC162021 1
22,000,000.00

Si
49,500,000.0016,500,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
88,000,000.00

0.00

F01128930045202100050
No Forniture

vaccini uso
umano

CALVANO
CLAUDIO

1233651600-4 1ITC162021 1 0.00Si 0.00
3,000,000.00

S.C.R. PIEMONTE0000236482
3,000,000.00

0.00

F01128930045202100057
No Forniture

Sistemi per
aspirazione
irrigazione in

chirurgia
laparoscopica

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162021 1 110,000.00Si 690,000.000.00 800,000.00 0.00

F01128930045202100058
No Forniture

Sacca raccolta
urina/liquidi di

scarto

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162021 1 16,000.00Si 71,000.008,000.00 95,000.00 0.00

F01128930045202100062
No Forniture Loop recorder

ACCHIARDI
MAURA

2433182210-4 1ITC162021 1 225,000.00Si 150,000.0075,000.00 CONSIP SPA0000226120450,000.00 0.00

S01128930045202100013
No Servizi

Servizio di
monitoraggio

cardiorespiratorio
del sonno

GARIS ROBERTA 4885121230-4 1ITC162021 1 140,000.00Si 315,000.0095,000.00 550,000.00 0.00

S01128930045202100014
No Servizi

MANUTENZIONE
HARDWARE

SERVIZI
PRODUTTORE

DELL

ACCHIARDI
MAURA

4850320000-4 1ITC162021 1 62,000.00Si 186,000.000.00 248,000.00 0.00

S01128930045202100015
No Servizi

MANUTENZIONE
CENTRALE

TELEFONICA

ACCHIARDI
MAURA

4872261000-2 1ITC162021 1 75,000.00Si 226,000.000.00 CONSIP SPA0000226120301,000.00 0.00

S01128930045202100016
No Servizi

PRIVACY
MANAGER

ACCHIARDI
MAURA

3672322000-8 1ITC162021 1 100,750.00Si 100,750.000.00 201,500.00 0.00

F01128930045202100066
No Forniture

Sistema di
monitoraggio

cardiologicio UTIC
GARIS ROBERTA33195000-3 2ITC162021 1 0.00No 0.00230,000.00 230,000.00 0.00

F01128930045202100067
No Forniture

Nr. 2
Frigoemoteche

intelligenti
GARIS ROBERTA39711100-0 2ITC162021 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F01128930045202100068
No Forniture

Apparecchaiture
EEG -

Elettroencelogra
GARIS ROBERTA33121100-5 2ITC162021 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

fia e EMG -
Elettromiografia

F01128930045202100069
No Forniture Automezzi

CALVANO
CLAUDIO

34110000-1 2ITC162021 1 330,000.00No 0.00360,000.00 CONSIP SPA0000226120690,000.00 0.00

S01128930045202100030
No Servizi

ASSICURAZIONE
INCENDIO

ACCHIARDI
MAURA

1266515100-4 2ITC162021 1 75,000.00Si 0.0025,000.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

0000172507100,000.00 0.00

S01128930045202100031
No Servizi

Concessione
gestione Bar Ceva

ACCHIARDI
MAURA

10855410000-7 2ITC162021 1 120,000.00No 900,000.0060,600.00
1,080,600.00

21,080,600.00

F01128930045202000165
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO PER
SISTEMI

MOTORIZZATI
PER ORTOPEDIA

A MARCHIO
SYNTHES

CALVANO
CLAUDIO

2433190000-8 1ITC162021 1 39,569.00No 6,595.0039,569.00 85,733.00 0.00

F01128930045202100071
No Forniture

OP 2020/18 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETE
OSPEDALIERA
IN EMERGENZA

COVID-19 -
PRESIDIO DI
MONDOVI' -

ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - TERAPIA
INTENSIVA E

SEMINTENSIVA -

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162021 I95F20000570001 1 0.00No 0.00863,809.36

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221
1,024,800.00

0.00

F01128930045202100072
No Forniture

OP 2020/18 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETE
OSPEDALIERA
IN EMERGENZA

COVID-19 -
PRESIDIO DI
MONDOVI' -

ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - PRONTO
SOCCORSO - CS

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162021 I95F20000570001 1 0.00No 0.0073,368.00

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221100,000.00 0.00

F01128930045202100073
No Forniture

OP 2020/18 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETE
OSPEDALIERA
IN EMERGENZA

COVID-19 -
PRESIDIO DI
MONDOVI' -

ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - PRONTO
SOCCORSO - CS

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162021 I45F20000150001 1 0.00No 0.00220,621.66

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221427,000.00 0.00

F01128930045202100074
No Forniture

OP 2020/19 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETE
OSPEDALIERA
IN EMERGENZA

COVID-19 -
PRESIDIO DI

SAVIGLIANO -
ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - PRONTO
SOCCORSO - CS

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162021 I45F20000150001 1 0.00No 0.00100,000.00

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221100,000.00 0.00

F01128930045202100075
No Forniture

OP 2020/20 -
DGR 7-

1492/2020 -
'PIANO

STRAORDINARI
O DI

RIORGANIZZAZI
ONE DELLA

RETEOSPEDALI

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162021 I15F20000180001 1 0.00No 0.00837,771.10

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA

0000623221939,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

A IN
EMERGENZA
COVID-19 -

PRESIDIO DI
SALUZZO -

ATTREZZATURE
ELETTROMEDIC

ALI - TERAPIA
INTENSIVA E

SEMINTENSIVA -

EPIDEMIOLOGICA
COVID-19

F01128930045202100076
No Forniture

D.G.R. 11-1193
del 03/04/2020  -

Presidio
Ospedaliero di

Mondovì - PIANO
DEGLI

INTERVENTI
TECNOLOGIE E

ARREDI  n. 2
Ventilatori

polmonari per
intensiva - CR

2020_44

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162021 I91B20000560001 1 0.00No 0.0049,776.00 49,776.00 0.00

F01128930045202100078
No Forniture

HARDWARE PER
SALE SERVER

ACCHIARDI
MAURA

1248820000-2 1ITC162021 1 0.00Si 0.00360,000.00 360,000.00 0.00

F01128930045202100079
No Forniture

INFRASTRUTTU
RA DI RETE

ACCHIARDI
MAURA

1232424000-1 1ITC162021 1 0.00Si 0.00145,000.00 145,000.00 0.00

F01128930045202100080
No Forniture

SOFTWARE PER
PDL E SERVER

ACCHIARDI
MAURA

1248000000-8 1ITC162021 1 0.00Si 0.00370,000.00 370,000.00 0.00

F01128930045202100081
No Forniture

broncoscopi
flessibili monouso

ACCHIARDI
MAURA

1233190000-8 1ITC162021 1 0.00Si 0.0093,106.00 593,106.00 0.00

F01128930045202100082
No Forniture

Fornitura di
Ecotomografi per
SSD  Consultori

Familiari

CALVANO
CLAUDIO

33112000-8 1ITC162021 1 0.00No 0.00120,209.00 CONSIP SPA0000226120 5120,209.00 0.00

F01128930045202100083
No Forniture Sostituti ossei

ACCHIARDI
MAURA

2433141700-7 1ITC162021 1 32,330.00Si 26,402.0018,860.00 577,592.00 0.00

F01128930045202100084
No Forniture

DGR 7-
1492/2020 -

Fornitura di nr.1
Ambulanza

GARIS ROBERTA34114121-3 1ITC162021 I19J20001660001 1 0.00No 0.00125,000.00

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221 1125,000.00 0.00

F01128930045202100085
No Forniture

DGR 7-
1492/2020 -

Fornitura di nr.1
Automedica

GARIS ROBERTA34114120-6 1ITC162021 I19J20001660001 1 0.00No 0.00108,463.00

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

PER L'ATTUAZIONE
E IL

COORDINAMENTO
DELLE MISURE

DICONTENIMENTO
E CONTRASTO

DELL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA

COVID-19

0000623221 1108,463.00 0.00

S01128930045202100033
No Servizi Lavanolo

ACCHIARDI
MAURA

4298310000-9 1ITC162021 1
2,480,000.00

Si
3,513,000.001,447,000.00

5
7,440,000.00

0.00

F01128930045202100086
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
ELETTROCARDI
OGRAFI,DEFIBRI

LLATORI E
MONITOR

PARAMETRI
VITALI A

MARCHIO
SCHILLER

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162021 1 30,713.50Si 12,797.2917,916.21 561,427.00 0.00

F01128930045202100087
No Forniture

Fornitura di
Lavapadelle

GARIS ROBERTA 3633191000-5 1ITC162021 1 30,681.00Si 26,287.0017,532.00 574,500.00 0.00

F01128930045202100088
No Forniture Protesi anca

ACCHIARDI
MAURA

3633183200-8 1ITC162021 1
1,976,807.57

Si
2,965,211.35

988,403.78 S.C.R. PIEMONTE0000236482 5
5,930,422.70

0.00

F01128930045202100089
No Forniture

Fornitura di nr .30
Tende da campo -
EMT2 Regionale

GARIS ROBERTA44211300-5 1ITC162021 1 0.00No 0.00191,890.00 2191,890.00 0.00

F01128930045202100090
No Forniture

Fornitura di
Aspiratori Medico

Chirugici
GARIS ROBERTA 3633172200-8 1ITC162021 1 24,400.00Si 10,980.0020,420.00 555,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045202100091
Si Forniture

Fornitura di
Cardiotocografi

wireless
GARIS ROBERTA 2433123210-3 1ITC162021 1 36,600.00Si 0.0037,800.00 574,400.00 0.00

F01128930045202100092
No Forniture

Fornitura di lettini
da visita elettrici GARIS ROBERTA 2433192100-3 1ITC162021 1 68,889.00Si 102,358.0049,215.00 5220,462.00 0.00

F01128930045202100093
No Forniture

Fornitura di nr .1
Arco C mobile a
pannello piccolo

GARIS ROBERTA33111000-1 1ITC162021 1 0.00No 0.0080,476.00 CONSIP SPA0000226120 580,476.00 0.00

S01128930045202100034
No Servizi

OP2021/5 -DGR
40-3526 del
09/07/2021 -

NUOVA SEDE
DELLA

STRUTTURA
COMPLESSA

MAXIMERGENZA
118,

EMERGENCY
MEDICAL TEAM

3 (EMT3) -
SERVIZIO DI

PROGETTAZION
E, DL,

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA

DADONE FLAVIO 12
L011289300452021

00005
71240000-2 2ITC162021 I41B21002390002 2 73,000.00No 0.00100,000.00 1173,000.00 0.00

F01128930045202100094
No Forniture

FORNITURA
MATERIALE DI
LABORATORIO
PER EMT2-ITA

REGIONE
PIEMONTE

GARIS ROBERTA33696500-0 1ITC162021 1 0.00No 0.0054,900.00 154,900.00 0.00

F01128930045202100095
No Forniture Loop recorder

ACCHIARDI
MAURA

1833182210-4 1ITC162021 1 174,270.00Si 29,044.0058,100.00 5261,414.00 0.00

F01128930045202100096
No Forniture

ARREDI  PER
REPARTI
DEGENZA

GARIS ROBERTA 1239290000-1 1ITC162021 1 0.00Si 0.0048,000.00 548,000.00 0.00

F01128930045202100097
No Forniture

Fornitura di
trattamenti dialitici
per pazienti critici

in terapia
intensiva e semi-

intensiva

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162021 1 106,911.67Si 178,186.0835,637.24 5320,734.99 0.00

F01128930045202100098
No Forniture

Materiale di
consumo per

infrastruttura di
rete

ACCHIARDI
MAURA

3631731000-9 1ITC162021 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 590,000.00 0.00

F01128930045202100099
No Forniture

Ospedale da
campo

ACCHIARDI
MAURA

6044211300-5 2ITC162021 1 18,000.00No 72,000.00140,000.00 5230,000.00 0.00

F01128930045202100100
No Forniture

Fornitura di
Videogastroscopio

e
Videocolonscopio

per la S.S.
Endoscopia

Digestiva del P.O.
di Saluzzo

GARIS ROBERTA33168000-5 1ITC162021 1 0.00No 0.0055,000.00 555,000.00 0.00

F01128930045202100101
No Forniture

Fornitura in
noleggio di
Defibrillatori
Indossabili

Lifevest per la
S.C. Cardiologia

del P.O. di
Savigliano

GARIS ROBERTA 2433171200-1 1ITC162021 1 87,840.00Si 83,448.0021,960.00 5193,248.00 0.00

F01128930045202100102
No Forniture

Fornitura di
contenitori

trasporto campioni
biologici

GARIS ROBERTA 3633190000-8 1ITC162021 1 26,000.00Si 47,000.0010,000.00 583,000.00 0.00

S01128930045202100035
No Servizi

Servizio di ritiro,
smaltimento e

rottamazione di
materiale vario

ACCHIARDI
MAURA

7290510000-5 1ITC162021 1 21,960.00Si 143,838.008,298.00 5174,096.00 0.00

F01128930045202100103
No Forniture

DISPOSITIVI
PUNGIDITO PER

LA
MISURAZIONE

ACCHIARDI
MAURA

4833190000-8 1ITC162021 1 23,830.67Si 48,614.566,031.89 578,477.12 0.00

F01128930045202100104
No Forniture

Fornitura di capi di
vestiario per le
esigenze della

S.C.
Maxiemergenza

118

GARIS ROBERTA18114000-1 1ITC162021 1 0.00No 0.0087,000.00 187,000.00 0.00

F01128930045202100105
No Forniture

PATCH TEST
PRONTI ALL'USO

ACCHIARDI
MAURA

4833190000-8 1ITC162021 1 13,908.00Si 57,790.404,636.00 576,334.40 0.00

F01128930045202100106
No Forniture

Fornitura in
noleggio per un

periodo di 36 mesi
di nr.4 Iniettori

Angiografici per
TC e relativo

GARIS ROBERTA 7233100000-1 1ITC162021 1 122,366.00No 839,280.000.00 5961,646.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

materiale di
consumo

F01128930045202100107
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
APPARECCHIAT

URE E
STRUMENTARIO

A MARCHIO
KARL STORZ

GELLI MAURIZIO 1233162100-4 1ITC162021 1 153,750.00Si 0.0051,250.00 5205,000.00 0.00

F01128930045202100108
No Forniture

Fornitura di
materiale elettrico

necessario
allesecuzione di

lavori di
manutenzione, in
amministrazione
diretta, presso

l'Ospedale Civile
di Saluzzo

RIBERI CLAUDIO 231000000-6 1ITC162021 1 0.00No 0.0068,000.00 568,000.00 0.00

F01128930045202100109
No Forniture

Fornitura di nr.2
Sistemi di

autoproduzione
ossigeno 93%

GARIS ROBERTA33157800-3 1ITC162021 I49J21007090001 1 0.00No 0.00334,800.00 5334,800.00 0.00

F01128930045202100110
No Forniture

Forniturai nr.6
Rinolaringoscopi

GARIS ROBERTA 2433190000-8 1ITC162021 1 74,000.00No 23,322.0051,078.00 5148,400.00 0.00

S01128930045202100036
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

MEDICA
PRESSO LE
SS.CC. DI

OSTETRICIA E
GINECOLOGIA

DEI P.O. DI
MONDOVI E

ACCHIARDI
MAURA

1285141000-9 1ITC162021 1 703,800.00Si 0.0030,600.00 5734,400.00 0.00

F01128930045202100111
No Forniture

materiale di
consumo non
dedicato per

sterilizzatrici a
perossido di

idrogeno

ACCHIARDI
MAURA

4833191000-5 1ITC162021 1 33,113.67Si 36,125.003,010.33 72,249.00 0.00

F01128930045202100112
No Forniture

sistemi per
infusione di liquidi

in artroscopia
GARIS ROBERTA 7233190000-8 1ITC162021 1 29,021.67Si 63,323.002,638.33 94,983.00 0.00

S01128930045202100001
No Servizi

Fornitura di
energia elettrica
(ANNO 2023)

CARAMELLA
MICHELE

1265310000-9 1ITC162022 1 0.00Si
3,000,000.00

0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
3,000,000.00

0.00

F01128930045201800018
No Forniture

Robot Chirurgico
(Grande

Apparecchiatura) -
Mondovì

GARIS ROBERTA 433169000-2 2ITC162022 1
1,612,000.00

No 0.000.00
1,612,000.00

0.00

F01128930045202100002
No Forniture

Fornitura e
consegna di

ossigeno
domiciliare

GARIS ROBERTA 1224111900-4 1ITC162022 1 190,000.00Si
2,010,000.00

0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
2,200,000.00

0.00

F01128930045202100003
No Forniture

Fornitura e
consegna a
domicilio di

apparecchi per
ventiloterapia

GARIS ROBERTA 7233157000-5 1ITC162022 1
2,400,000.00

Si
12,000,000.00

0.00 ASL CN20000202562
14,400,000.00

0.00

S01128930045202100003
No Servizi

SERVIZIO DI
PRELIEVO,

TRASPORTO E
SMALTIMENTO

RIFIUTI
SANITARI

PERICOLOSI A
RISCHIO

INFETTIVO E
NON INFETTIVO

E DEI RIFIUTI
SANITARI NON

ACCHIARDI
MAURA

3690524000-6 1ITC162022 1 74,400.00Si
1,488,000.00

0.00 ASL CN20000202562
1,562,400.00

0.00

F01128930045202100011
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
APPARECCHIAT
URE INIETTORI

ULRICH

GELLI MAURIZIO 2433141624-0 1ITC162022 1 91,000.00Si 107,000.000.00 198,000.00 0.00

F01128930045202100012
No Forniture

Materiale originale
di consumo
dedicato per
LASER AD

OLMIO LISA
LASER

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 26,250.00Si 36,750.000.00 63,000.00 0.00

F01128930045202100013
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
APPARECCHIAT
URE LINVATEC

CONMED

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 52,000.00Si 126,000.000.00 178,000.00 0.00
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F01128930045202100014
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
VENTILATORI

DATEX OHMEDA

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 43,000.00Si 104,000.000.00 147,000.00 0.00

F01128930045202100015
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
CONTROPULSAT

ORE AORTICO
ARROW

INTERNATIONAL

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 15,000.00Si 37,000.000.00 52,000.00 0.00

F01128930045202100016
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato

per
LAVASTRUMENT
I E AUTOCLAVI

STEELCO

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 19,000.00Si 55,000.000.00 74,000.00 0.00

F01128930045202100017
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

DEDICATO PER
LASER

CHIRURGICO
EL.EN

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 28,000.00Si 67,000.000.00 95,000.00 0.00

F01128930045202100018
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
SISTEMI DI

ANESTESIA,VEN
TILATORI

POLMONARI E
MONITORAGGIO

PARAMETRI
VITALI A

MARCHIO GE
HEALTHCARE.

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 36,000.00Si 136,000.000.00 172,000.00 0.00

F01128930045202100019
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO
ORIGINALE

DEDICATO PER
VENTILATORI
POLMONARI E
SISTEMI PER
ANESTESIA
MARCHIO
GETINGE-
MAQUET

GELLI MAURIZIO 2433190000-8 1ITC162022 1 21,000.00Si 61,000.000.00 82,000.00 0.00

S01128930045202100008
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE

DELLE
APPARECCHIAT

URE
ELETTROMEDIC

ALI ASL CN1
(anno 2022) -

SCR PIEMONTE
(GARA 28 - 2017)

GAMBONE IVO 1250420000-5 1ITC162022 1
1,860,000.00

Si 0.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,860,000.00

0.00

F01128930045201900108
No Forniture

N. 2 Sistemi
Integrazione
Video (SOI) -

Blocco Operatorio
CH - Savigliano

Blocco Operatorio
GIN - Mondovì

GARIS ROBERTA33124100-6 1ITC162022 1 162,440.00No 0.000.00 162,440.00 0.00

F01128930045201900110
No Forniture

Sistema di
Videolaparoscopia
HD per chirurgia

gin. (verde
indocianina) -

Ostetricia /
Ginecologia
Savigliano

GARIS ROBERTA33124100-6 1ITC162022 1 91,760.00No 0.000.00 91,760.00 0.00

F01128930045201900114
No Forniture

n. 7 Barelle
elettriche

GARIS ROBERTA33100000-1 1ITC162022 1 71,920.00No 0.000.00 71,920.00 0.00

S01128930045201900049
No Servizi

MANUTENZIONE
HARDWARE

SERVIZI
FORNITORE

ACCHIARDI
MAURA

7250320000-4 1ITC162022 1 0.00Si 186,000.000.00 186,000.00 0.00

F01128930045202000020
No Forniture CANCELLERIA GARIS ROBERTA 2430192700-8 1ITC162022 1 30,000.00Si 69,000.000.00 S.C.R. PIEMONTE000023648299,000.00 0.00

F01128930045202000029
No Forniture

SALE IN
PASTIGLIONI

GARIS ROBERTA 3614400000-5 1ITC162022 1 5,000.00Si 45,000.000.00 50,000.00 0.00

F01128930045202000053
No Forniture

SISTEMI PER
INTERVENTI DI
EMORROIDECT

OMIA THD

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 12,000.00Si 133,000.000.00 145,000.00 0.00

F01128930045202000088
No Forniture

TAMPONI PER
RACCOLTA
CAMPIONI

MICROBIOLOGIC

GARIS ROBERTA 7233696500-0 1ITC162022 1 29,000.00Si 151,000.000.00 180,000.00 0.00

F01128930045202000141
No Forniture

OP2017/1 -
ACQUISTO
IMPIANTO
OSMOSI E

CARAMELLA
MICHELE

1233181000-2 2ITC162022 I91B16000630005 1 0.00No 250,000.000.00 250,000.00 0.00
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PER
REALIZZAZIONE

DIALISI  -
OSPEDALE DI

MONDOVI

F01128930045202100024
No Forniture

GASOLIO DA
RISCALDAMENT

O (2022/2024)

CARAMELLA
MICHELE

2709135100-5 1ITC162022 1 10,000.00Si 120,000.000.00 CONSIP SPA0000226120130,000.00 0.00

S01128930045202100009
No Servizi

Fornitura di gas
naturale (ANNO

2023)

CARAMELLA
MICHELE

1265210000-8 1ITC162022 1 0.00Si 980,000.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482980,000.00 0.00

F01128930045202100025
No Forniture

FORNITURA
FILTRI PER
IMPIANTI DI

CONDIZIONAME
NTO (2022/2023)

RIBERI CLAUDIO 1242514310-8 2ITC162022 1 70,000.00Si 70,000.000.00 140,000.00 0.00

F01128930045202100026
No Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE
ELETTRICO

(2023)

RIBERI CLAUDIO 1244320000-9 2ITC162022 1 0.00Si 265,000.000.00 265,000.00 0.00

S01128930045202100011
No Servizi

SERVIZIO DI
TELEFONIA

FISSA

CARAMELLA
MICHELE

4864211200-0 1ITC162022 1 31,250.00Si 718,750.000.00 CONSIP SPA0000226120750,000.00 0.00

F01128930045202100027
No Forniture

FORNITURA
INSTALLAZIONE

E
MANUTENZIONE

TENDE DA
INTERNO (2022-

2025)

RIBERI CLAUDIO 3639515200-7 2ITC162022 1 50,400.00Si 209,600.000.00 260,000.00 0.00

S01128930045202100012
No Servizi

A.Q. Interventi di
manutenzione

straordinaria su
sistema di

refrigerazione
CLINT presso il

Presidio
Ospedaliero

Mondovì
(2023/2025)

RIBERI CLAUDIO 3650730000-1 2ITC162022 1 0.00Si 90,000.000.00 90,000.00 0.00

F01128930045202100032
No Forniture EMOGASANALISI GARIS ROBERTA 6033124110-9 1ITC162022 1 125,000.00Si 500,000.000.00 625,000.00 0.00

F01128930045202100033
No Forniture

DIAGNOSTICA
RAPIDA

GARIS ROBERTA 4833124110-9 1ITC162022 1 35,000.00Si 105,000.000.00 140,000.00 0.00

F01128930045202100034
No Forniture

TEST
IMMUNOCROMA
TOGRAFICI SU

CARD

GARIS ROBERTA 4833696500-0 1ITC162022 1 0.00Si 100,000.000.00 100,000.00 0.00

F01128930045202100035
No Forniture

SISTEMI
PRELIEVO
SANGUE

(VACUTAINER)

GARIS ROBERTA 2433141300-3 1ITC162022 1 0.00Si 800,000.000.00 800,000.00 0.00

F01128930045202100040
No Forniture

Sistemi integrati e
robotizzati per

colorazione vetrini
GARIS ROBERTA 7233124110-9 1ITC162022 1 22,000.00Si 228,000.000.00 250,000.00 0.00

F01128930045202100041
No Forniture

MATERIALE
VARIO DI PULIZA
E CONVIVENZA

GARIS ROBERTA 4839830000-9 1ITC162022 1 44,000.00Si 44,000.000.00 S.C.R. PIEMONTE000023648288,000.00 0.00

F01128930045202100042
No Forniture

CARBURANTE
USO

TRASPORTO -
GARIS ROBERTA 3630163100-0 1ITC162022 1 500,000.00Si

1,000,000.00
0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482

1,500,000.00
0.00

F01128930045202100043
No Forniture

DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE
INDIVIDUALE
(TAILLEURS-

CAMICI-
COLLARI -
TELINI PER

OPERATORE)

GARIS ROBERTA 2418143000-3 1ITC162022 1 38,000.00Si 61,000.000.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

SANTA CROCE E
CARLE

000017250799,000.00 0.00

F01128930045202100044
No Forniture

NOLEGGIO
FACOEMULSIFIC

ATORI
GARIS ROBERTA 7233160000-9 1ITC162022 1 80,000.00Si 870,000.000.00 950,000.00 0.00

F01128930045202100045
No Forniture

DISPOSITIVI PER
IGIENE

PAZIENTE
(MANOPOLE,

GARIS ROBERTA 3633711430-0 1ITC162022 1 15,000.00Si 245,000.000.00 260,000.00 0.00

F01128930045202100046
No Forniture

SACCHII IN
PLASTICA

GARIS ROBERTA 4819640000-4 1ITC162022 1 6,000.00Si 129,000.000.00 135,000.00 0.00

F01128930045202100047
No Forniture

COPERTE
SCALDAPAZIENT
E CON RELATIVI

SISTEMI DI
RISCALDAMENT

O

GARIS ROBERTA 4839143114-8 1ITC162022 1 8,000.00Si 422,000.000.00 430,000.00 0.00

F01128930045202100048
No Forniture

TERMOMETRI
TIMPANICI E

RELATIVI
CAPPUCCI

COPRISONDA

GARIS ROBERTA 3638412000-6 1ITC162022 1 0.00Si 80,000.000.00 80,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045202100051
No Forniture

Materiale di
medicazione
tradizionale

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 450,000.00Si 750,000.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,200,000.00

0.00

F01128930045202100052
No Forniture

Materiale di
medicazione

speciale

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 300,000.00Si
1,500,000.00

0.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482
1,800,000.00

0.00

F01128930045202100053
No Forniture

Soluzioni e
sacche per la

nutrizione
parenterale

CALVANO
CLAUDIO

3633190000-8 1ITC162022 1 30,000.00Si 450,000.000.00 S.C.R. PIEMONTE0000236482480,000.00 0.00

F01128930045202100054
No Forniture

Service pompe
infusionali

volumetriche a
siringa e per

nutrizione enterale

CALVANO
CLAUDIO

7233190000-8 1ITC162022 1 25,000.00Si 875,000.000.00 900,000.00 0.00

F01128930045202100055
No Forniture

Nastri indicatori
chimici e test per

sterilizzazione
ACCHIARDI

MAURA
4833191000-5 1ITC162022 1 30,000.00Si 90,000.000.00 120,000.00 0.00

F01128930045202100056
No Forniture

Sistemi per
recupero sangue

intra e post
operatorio

ACCHIARDI
MAURA

7233190000-8 1ITC162022 1 25,000.00Si 155,000.000.00 180,000.00 0.00

F01128930045202100059
No Forniture

Sonde cateteri
cannule e sacche

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 80,000.00Si 720,000.000.00 800,000.00 0.00

F01128930045202100060
No Forniture Drenaggi

ACCHIARDI
MAURA

3633190000-8 1ITC162022 1 50,000.00Si 290,000.000.00 340,000.00 0.00

F01128930045202100061
No Forniture

Antisettici e
disinfettanti

ACCHIARDI
MAURA

3633631600-8 1ITC162022 1 40,000.00Si 380,000.000.00 420,000.00 0.00

F01128930045202100063
No Forniture

Cupola Traser e
Stelo Exacta-S

ACCHIARDI
MAURA

2433183200-8 1ITC162022 1 30,000.00Si 190,000.000.00 220,000.00 0.00

F01128930045202100064
No Forniture

Sistema protesico
completo

adattatori Bio ball
e strumentario

accessorio
marchio Merete

ACCHIARDI
MAURA

2433183200-8 1ITC162022 1 8,000.00Si 164,000.000.00 172,000.00 0.00

F01128930045202100065
No Forniture

Protesi totale di
ginocchio LCS

cementata e non
a marchio DEPUY

ACCHIARDI
MAURA

2433183200-8 1ITC162022 1 5,000.00Si 80,000.000.00 85,000.00 0.00

S01128930045202100017
No Servizi

MANUTENZIONE
RIS

ACCHIARDI
MAURA

6072261000-2 1ITC162022 1 43,000.00Si 387,000.000.00 430,000.00 0.00

S01128930045202100018
No Servizi

MANUTENZIONE
PACS

ACCHIARDI
MAURA

6050320000-4 1ITC162022 1 116,000.00Si
1,044,000.00

0.00
1,160,000.00

0.00

S01128930045202100019
No Servizi

MANUTENZIONE
SISTEMA UNICO
TRASFUSIONAL

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162022 1 0.00Si 73,000.000.00 73,000.00 0.00

S01128930045202100020
No Servizi

MANUTENZIONE
SWITCH

ACCHIARDI
MAURA

4850320000-4 1ITC162022 1 19,057.00Si 285,861.000.00 304,918.00 0.00

S01128930045202100021
No Servizi

MANUTENZIONE
SMAIL 2022

ACCHIARDI
MAURA

1272261000-2 1ITC162022 1 211,025.00Si 0.000.00 211,025.00 0.00

S01128930045202100022
No Servizi

MANUTENZIONE
PORTALE

REGIONALE
ECWMED 2022

ACCHIARDI
MAURA

1272261000-2 1ITC162022 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

S01128930045202100023
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

APPLICATIVI GPI

ACCHIARDI
MAURA

2472261000-2 1ITC162022 1 0.00Si 880,000.000.00 880,000.00 0.00

S01128930045202100024
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

LICENZE
ANTIVIRUS

SYMANTECH

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162022 1 0.00Si 124,000.000.00 124,000.00 0.00

S01128930045202100025
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE
APPLICATIVI

TERRITORIALI

ACCHIARDI
MAURA

3672261000-2 1ITC162022 1 0.00Si 110,000.000.00 110,000.00 0.00

F01128930045202100070
No Forniture

FORNITURA E
MANUTENZIONE

PNEUMATICI
DEGLI

AUTOMEZZI DEL
PARCO

MACCHINE
DELL'ASLCN1

(dal 01/07/2022 al
30/06/2025)

MILANESIO UGO 3634350000-5 2ITC162022 1 41,000.00Si 205,000.000.00 246,000.00 0.00

S01128930045202100032
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
AUTOMEZZI  ASL

MILANESIO UGO 4850112000-3 2ITC162022 1 75,000.00Si
1,125,000.00

0.00 ASL CN20000202562
1,200,000.00

0.00
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dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

CN1  (dal
01/10/2022 al
30/09/2026)

F01128930045202100077
No Forniture

SUPPORTI
MECCANOGRAFI

CI

ACCHIARDI
MAURA

3630234000-8 1ITC162022 1 0.00Si 76,570.000.00 76,570.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

GAMBONE IVO

470,119,473.34
(13)

96,314,224.29
(13)

252,772,053.99
(13)

1,110,600.00
(13)

120,537,565.18
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Sanitaria Locale CN1 - SERVIZIO TECNICO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F01128930045201900015
TC 64 SLICES (Grande Apparecchiatura)

seconda - (32 slices) - Savigliano
1,773,200.00 1

NON AVVIATO - APPARECCHIATURA -
NON PIU' RISPONDENTE ALLE ESIGENZE

AZIENDALI

S01128930045201900010
RIPARAZIONE STRUMENTARIO
CHIRURGICO SPECIALISTICO

40,000.00 1
NON AVVIATO - NOTEVOLE RIDUZIONE

DEI COSTI

F01128930045202000040
DIVISE ABBIGLIAMENTO DPI  E BORSONI

PER MAXIEMERGENZA
100,000.00 1

NON AVVIATO - NOTEVOLE RIDUZIONE
DEI FABBISOGNI AZIENDALI

F01128930045202000104 Artroprotesi ginocchio Kneetec 82,000.00 1
NON AVVIATO - NON PIU' RISPONDENTE

ALLE ESIGENZE AZIENDALI

S01128930045202000022
Manutenzione software Call Center aziendale

61,014.00 1
NON AVVIATO - SI IDENTIFICA CON IL CUI

S01128930045202000060

F01128930045201900011 ausili per incontinenti domiciliare 12,499,200.00 1
NON AVVIATO - SI IDENTIFICA CON IL CUI

F01128930045202100001

Il referente del programma

GAMBONE IVO
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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